

Nome del prodotto:
Codice prodotto:

Flacone in plastica, ambra, 100 ml
O24PH100

Dati generali di identificazione	
Parametro	Valore
Colore del prodotto	Marrone
Codice SA	39233010
Paese di origine	Unione europea
Qualità	Qualità cosmetica, Qualità tecnica
Condizioni di stoccaggio	Proteggere dalla luce solare diretta, Proteggere dal calore, Non esporre a sostanze chimiche aggressive, Conservare a 5-30 °C, Conservare in un ambiente asciutto e pulito

Parametri di imballaggio	
Parametro	Valore
Capacità totale (ml)	117 ml
Peso (g)	14 g
Materiál produktu	PET, Plast
Capacità nominale (ml)	100 ml
Diametro (mm)	44 mm
Tipo di filettatura	24/410
Altezza (mm)	99 mm

Dichiarazione di conformità	
Parametro	Valore
Idoneità al contatto con cosmetici	Sulla base delle informazioni fornite dal produttore di questo materiale di imballaggio, dichiariamo con la presente che tale materiale è idoneo all'uso con prodotti cosmetici e conforme ai requisiti legislativi applicabili nell'Unione europea, in particolare: • il regolamento (UE) n. 10/2011 della Commissione del 14 gennaio 2011 riguardante i materiali e gli oggetti di materia plastica destinati a venire a contatto con i prodotti alimentari; • il regolamento (CE) n. 1223/2009 del Parlamento europeo e del Consiglio sui prodotti cosmetici; • l'articolo 3 del regolamento (CE) n. 1935/2004 del Parlamento europeo e del Consiglio riguardante i materiali e gli oggetti

Nome del prodotto:
Codice prodotto:

Flacone in plastica, ambra, 100 ml
O24PH100

Dichiarazione di conformità

Parametro

Valore

destinati a venire a contatto con i prodotti alimentari, applicato in via analogica anche ai materiali e agli imballaggi destinati a venire a contatto con i prodotti cosmetici; • la direttiva 94/62/CE del Parlamento europeo e del Consiglio sugli imballaggi e i rifiuti di imballaggio; • ogni altra normativa nazionale o dell'Unione europea applicabile ai materiali destinati al contatto diretto o indiretto con prodotti cosmetici. Il materiale di imballaggio è stabile nelle normali condizioni di conservazione e di utilizzo dei prodotti cosmetici e non ne altera le proprietà sensoriali (quali profumo, colore o consistenza).

Tutti i dati e i fatti sopra indicati sono tratti dal certificato fornito dal produttore. Tale certificato conferma che il prodotto soddisfa tutti i parametri qualitativi specificati e i requisiti normativi.

Le informazioni contenute nel presente documento sono fornite in buona fede e secondo le nostre migliori conoscenze attuali. Sono fornite senza garanzia e non costituiscono una garanzia di idoneità del prodotto per alcuno scopo specifico.

Il cliente rimane l'unico responsabile della verifica dell'idoneità, della sicurezza e della conformità del prodotto all'uso previsto e all'applicazione finale. Ove necessario, prima dell'uso devono essere effettuate prove appropriate.

Tutte le informazioni sono considerate accurate alla data di emissione; tuttavia, i dati relativi al prodotto possono essere soggetti a modifiche. Si raccomanda pertanto ai clienti di mantenere aggiornata la propria documentazione tecnica.

Il presente documento non può essere riprodotto, divulgato o distribuito, in tutto o in parte, senza il previo consenso scritto di Handymade s.r.o.

Il documento è firmato con una firma elettronica qualificata, che ha lo stesso effetto giuridico di una firma autografa.